Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu 583 ks vstupenek do 

divadla: Mahenovo divadlo na představení: Lhář, které se bude konat v termínu: 21. 2. 
2026 v 16.00 hod. (dále též „předmět koupě“). 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena byla sjednána ve výši celkem 160000,00 Kč (slovy: jednosto šedesát tisíc 

korun) osvobozeno od DPH dle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. Kupní cena je 
splatná na základě prodávajícím vystavení faktury, která bude vystavena po podpisu 
smlouvy. 

2. Celková kupní cena zahrnuje i veškeré ostatní náklady prodávajícího včetně nákladů na